
V.RK.3411-22/06        Łódź, 2006-08.08 
 
 
 

Ogłoszenie o wszczęciu postępowania 
 
 
1. Zamawiający 
Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź - Widzew  
92-326 Łódź Al.Piłsudskiego 100,   
Tel. 638-53-52,  Fax: 638-53-43 
 
2. Tryb zamówienia 
Przetarg nieograniczony, o wartości do 60 000 Euro. 
 
3.Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
1. SIWZ umieszczona jest na stronie internetowej www.uml.lodz.pl 
2. SIWZ można odebrać również osobiście w siedzibie zamawiającego UMŁ Delegatura Łódź 

Widzew Al.Piłsudskiego 100 pok. 52 w godz. 900 – 1600 lub otrzymać pocztą – cena 20 zł + koszty 
przesyłki 

 
4 Opis przedmiotu zamówienia 
1.Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gruntowych: 
- ul.Nasturcjowej na odc. od ul.Topolowej do ul.Wiśniowej w Łodzi, 
- ul.Wiśniowej w Lodzi 
2. Nazwa i numer wg. słownika CPV: 

Kod główny:  
45.23.32.23-8 –  Wymiana nawierzchni drogowej 

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie 
części zamówienia. 

4. Zadanie zostaje podzielone na dwie części: 
4.1 Część 1 – Przebudowa ulicy Nasturcjowej na odc. od ul.Topolowej do ul.Wiśniowej w Łodzi. 
Zakres robót: 

a) wykonanie podbudowy o grubości warstwy od 15 do 20 cm i szerokości 6,5 m z gruntu 
rodzimego doziarnionego piaskiem i wymieszane z cementem, przy użyciu stabilizatora  gruntu 
(recyklera), wyprofilowanie jej i zagęszczenie do wskaźnika zagęszczenia Is = 1, 

b) wykonanie jezdni o szerokości 6 m asfaltobetonem i grubości warstwy 4 cm, 
c) wykonanie poboczy do wysokości jezdni po 0,20 m od skraju podbudowy z kruszywa 

przepuszczalnego tj. żwiru stabilizowanego mechanicznie do wskaźnika zagęszczenia Is = 1, 
d) inne prace niezbędne do wykonania przebudowy drogi. 

Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej i STWiOR, które 
stanowią integralną część niniejszej specyfikacji.  
 
Uwaga: 
Ulica Nasturcjowa stanowi drogę wewnętrzną i zgodnie z art. 146 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 marca 
2004r. (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.) o podatku od towarów i usług, przedstawiony zakres robót 
budowlano-montażowych związany jest z infrastrukturą towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu. 
 
 
 



4.2. Część 2 - Przebudowa ulicy Wiśniowej w Łodzi 
Zakres robót: 

a) wykonanie podbudowy o grubości warstwy 10 cm i szerokości 5,5 m z gruntu rodzimego 
dogęszczonego tłuczniem, przy użyciu stabilizatora gruntu (recyklera), wyprofilowanie jej i 
zagęszczenie do wskaźnika zagęszczenia Is = 1, tj. przez co najmniej dwukrotne przejście 
walca, 

b) wykonanie nawierzchni jezdni o szerokości 5 m asfaltobetonem i grubości warstwy 4 cm, 
c) wykonanie poboczy do wysokości jezdni po 0,25 m od skraju podbudowy z kruszywa 

przepuszczalnego tj. żwiru stabilizowanego mechanicznie do wskaźnika zagęszczenia Is = 1, 
d) inne prace niezbędne do wykonania przebudowy drogi. 

Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej i STWiOR, które 
stanowią integralną część niniejszej specyfikacji.  
 
 
Uwaga: 
Ulica Wiśniowa stanowi drogę wewnętrzną i zgodnie z art. 146 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 marca 
2004r. (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.) o podatku od towarów i usług, przedstawiony zakres robót 
budowlano-montażowych związany jest z infrastrukturą towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu. 
 
5. Informacja na temat ofert częściowych. 
Wykonawca może złożyć ofertę na każdą część zamówienia 
 
6. Informacja o ofercie wariantowej. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 
7. Termin wykonania zamówienia 
Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie nie dłuższym niż 21 dni od dnia podpisania umowy 
 
8. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania tych warunków. 
1.   O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy spełniający  następujące    

warunki:  
1.1. Posiadają uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej oraz nie podlegają wykluczeniu 

na podstawie art.24 ustawy pzp.  
a. prowadzą działalność gospodarczą w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004r.  

o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U.04.173.1807), 
1.2.Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia tj. 
a. dysponują min. 1 osobą z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi o 

specjalności drogowej (o której mowa w art. 14, ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – 
Prawo budowlane Dz.U.03.207.2016 z późn. zmianami),  potwierdzone wpisem na listę członków 
właściwej izby samorządu zawodowego, 

b. dysponują minimum następującym sprzętem: 
- walec statyczny samojezdny min 10 t – 1 szt. 
- walec statyczny ciągniony, ogumiony 6-10 t – 1 szt. 
- stabilizator gruntu (recykler) – 1 szt, 
- równiarka samojezdna – 1 szt. 
- rozciełacz do cementu – 1 szt. 
- rozkładarka mas bitumicznych –  1 szt., 
- skrapiarka do bitumu samojezdna – 1 szt. 

 
 



1.3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj: 
a. są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej obejmującej roboty budowlane w zakresie budowy (remonty) dróg na kwotę min. 
50 000zł. 

 
Ocena spełnienia warunków będzie dokonywana na podstawie przedstawionych 
oświadczeń i dokumentów na zasadzie spełnia/nie spełnia. 
 
9. Informacja na temat wadium 
Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium 
 
10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
Oferta będzie oceniana na podstawie następującego kryterium: 
A. Cena ofertowa brutto 100% 
 
11. Miejsce i termin składania ofert. 
Oferty należy składać do dnia 23 sierpnia 2007r.. do godz. 10:30 w pokoju 68. 
 
12. Miejsce i termin otwarcia ofert 
Otwarcie ofert nastąpi 23 sierpnia 2007r. o godz. 11:00 w siedzibie tut. Delegatury, pok.52 
 
13. Termin związania ofertą 
Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania będzie związany złożoną przez siebie ofertą 
przez okres 30 dni.  
 
14. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 
 
15. Informacja o ustanowieniu dynamicznego systemu zakupów. 
Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów 
 
16. Informacja o zastosowaniu aukcji elektronicznej 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
 
 
 


	V.RK.3411-22/06        Łódź, 2006-08.08
	Ogłoszenie o wszczęciu postępowania
	A. Cena ofertowa brutto 100%



